Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

Финансовое управление Администрации Северодвинска

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 24.05.2010  № 12
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Порядка оформления разрешений на осуществление получателями средств местного бюджета предпринимательской и иной приносящей доход деятельности

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Порядком осуществления получателями средств местного бюджета операций со средствами, полученными от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 06.05.2010 № 181-па:
1. Утвердить прилагаемый Порядок оформления разрешений на осуществление получателями средств местного бюджета предпринимательской и иной приносящей доход деятельности.

2. Главному бухгалтеру Финансового управления Администрации Северодвинска (Л.П. Никитинская) довести настоящее распоряжение до главных распорядителей средств местного бюджета.
3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Начальник Финансового управления Администрации Северодвинска
	А.Л. Дураков

PAGE
2